Заведующему МБДОУ «Колокольчик»
с. Лесновка
Пшеничко А.И.__________________________
                   (ФИО руководителя)
от__________________________________________
          (ФИО заявителя, отчество при наличии)
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________
                (адрес фактического проживания)
[bookmark: hvhtvl0fvm6vh]Контактный телефон: _________________________
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить в муниципальное бюджетное образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного образования _«Колокольчик»__      _с. Лесновка __
_____________________________________________________________________________,
    (ФИО ребенка, отчество при наличии)
«____» _____________ _______ года рождения, ____________________________________
_____________________________________________________________________________ (место рождения)
Мать (законный представитель)    ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный номер телефона)
Отец (законный представитель)    ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный номер телефона)

                                                             Адрес места жительства ребенка: _____________________________________________________________________________________
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 21.01.2019 г. №33 о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, преподавание и изучение языка для моего ребенка прошу проводить на ______________________________________________________________________________
Прошу учесть имеющуюся у меня льготу: ________________________________________________
                       (наименование льготы)
К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с «___» __________________20_____г.

Даю  согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка, а также на передачу своих персональных данных и персональных данных ребенка третьим лицам.

С Уставом МБДОУ «Колокольчик» села Лесновка Сакского района Республики Крым, свидетельством о государственной регистрации юридического лица, основной образовательной программой, реализуемой организацией; локальными актами, регулирующими деятельность организации и затрагивающие права и законные интересы детей и родителей (законных представителей) и т.д. ознакомлен (а).

«___» ______________ _______ г.                                                _________/_______________
                             (дата)                                                                                             (подпись)              (ФИО)